关于举办第二届校内大学生临床技能竞赛的通知
各附属医院：
兹定于2021年11月14日举行上海健康医学院“第二届校内大学生临床技能竞赛”，现就竞赛相关事宜和裁判招募等情况作如下说明。
1、 竞赛时间：2021年11月14日 9:30-16:00
2、 竞赛地点：上海健康医学院实践教学中心（南苑1号楼1楼）
3、 参赛队伍：附属周浦医院2队；第六人民医院领港院区2队；附属嘉定中心医院1队。
4、 竞赛安排：9:30-10:00 开幕式；10:00-11：00 复赛---站点式（6站，每站限时10分钟）；13:00-14:00 半决赛---赛道式（复赛总分前3名的队伍，每个赛道各3个项目，总用时45分钟）；14:00-14:30 决赛---临床思维综合题（复赛总分前3名的队伍同时开始，限时30分钟）；14:45-15:00 抢答环节（复赛总分前3名的队伍；15:30-16:00 闭幕式+颁奖。
5、 竞赛奖项：一等奖1名、二等奖2名、三等奖2名、单项奖若干名。
6、 [bookmark: _GoBack] 裁判招募：本赛事总共需要14名裁判和1名总裁判。总裁判由学院讨论后决定，裁判请各医院从临床带教老师中推荐，要求主治以上职称，有临床技能竞赛裁判工作经验。请各医院各推荐4名老师担任裁判工作，请在2021年11月8日16点前，将裁判老师及来校参加竞赛活动的其他老师的姓名、随申码截图、手机号、进校车辆车牌号发至张雨萍老师邮箱（zhangyp@sumhs.edu.cn）。

                上海健康医学院 临床医学院
                               2021.10.22

XTRDR- RN RKUR RN

AR
AT 20206101 14 LT LML RRA K

FEGRHRAN", RRARHXEARRA BN

L 2020061111011 9301600
A ESUREFRIRRTC WK1 8
w

SEAE WHINRR 2 e BARBRRE 2
B WRBHORR .

BN, 9301000 B, 100011, 00 Uk
08 G630, AR 10 1), 13001400 kR
WK RSN 3 GODE, SIS 3 AR,
B 45 93, 16001430 - AL NCL
WIS SR AR5 3079314451500
R LRSS G0, 15501600 8K+
.

R W15 UL W25 WA
wars.

WA ERFOARE U ERAR1EORA, &
AR R, WA BERARR DN
AT ERELRE TR ANT R,